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9 września 2008

Ambasadorowie u marszałka

Z marszałkiem województwa Adamem Jarubasem spotkali się dziś ambasadorowie USA –
Victor Ashe i ambasador Szwecji – Dag Hartelius. Dyplomaci goszczą na odbywającym się w
Kielcach XVI Międzynarodowym Salonie Przemysłu Obronnego.

Z marszałkiem województwa Adamem Jarubasem spotkali się dziś ambasadorowie
USA – Victor Ashe i ambasador Szwecji – Dag Hartelius. Dyplomaci goszczą na
odbywającym się w Kielcach XVI Międzynarodowym Salonie Przemysłu Obronnego.

– Miło mi powitać Państwa w regionie świętokrzyskim. W jednym z najmniejszych w kraju,
ale to nie znaczy, że najmniej ambitnym. Nasz region się rozwija. Jesteśmy w czołówce
województw w zakresie wykorzystania środków unijnych – tak marszałek Adam Jarubas
powitał ambasadorów.

– To moja kolejna wizyta w Kielcach. Jestem pod dużym wrażeniem targów zbrojeniowych, to
wspaniale zorganizowana impreza. Chciałbym także pogratulować obchodzonych właśnie 10
lat waszego województwa. Dobrze, że wasz region pozostał samodzielnym województwem,
rozwija się i ma się dobrze. Miło jest widzieć takich młodych ludzi jak pan marszałek u
władzy,  bo  to  właśnie  wy  –  młodzi  ludzie  –  jesteście  przyszłością  Polski  –  powiedział
ambasador USA Victor Ashe, który pytał m.in.: o najważniejsze dla naszego regionu sprawy i
zamierzenia oraz o uprawnienia samorządów. Nie bez powodu. Przyznał, że zanim został
ambasadorem przez 16 lat był prezydentem miasta.

Natomiast  dla  ambasadora  Szwecji  Daga  Harteliusa  wizyta  w  naszym  regionie  była
pierwszym oficjalnym wyjazdem w charakterze ambasadora. Stanowisko to objął bowiem
tydzień temu.
– Odbywające się w Kielcach targi obronne to dobry powód, by poznawanie Polski zacząć
właśnie  od  regionu  świętokrzyskiego.  Jestem  pod  dużym  wrażeniem  bardzo  dobrej
organizacji  Międzynarodowego  Salonu  Przemysłu  Obronnego,  podczas  którego  możecie
państwo zobaczyć także potencjał militarny Szwecji – powiedział ambasador Hartelius.

Marszałek Adam Jarubas zaprosił dyplomatów do wypoczynku w regionie świętokrzyskim. –
To miejsce idealne na relaks i spędzenie wolnego czasu. Na pewno mamy też łagodniejszy
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klimat niż np. w krajach skandynawskich – dodał marszałek.


